CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 002/2014

Senhor Presidente:

     Seguidas as formalidades regimentais, o Vereador que ao
final assina, requer o envio da presente indicação, conforme segue:

INDICA

                                       Para que o Senhor Prefeito Municipal determine a
secretaria competente, que viabilize estudos necessários para que o município
disponibilize Plano de Saúde aos servidores públicos, haja vista que  a saúde
deve ser prioridade, e ainda considerando que será uma grande conquista e
uma maior valorização a estes que são as molas propulsoras da administração
pública.

                                                 Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2014.

                                                  Henrique Yoshio Sato
                                                                           Vereador